
Undersökningstillståndet ”Uvberget” är beviljat angående zink samt 

positivt resultat av katering av intressebolaget Holmasjön 

Prospekterings kärnborrningar.  

Big Rock Explorations undersökningstillstånd Uvberget är beviljat. Inom 

undersökningstillståndet finns stenprover från SGU som innehöll 13% zink samt 0,5% 

koppar. Intressebolaget Holmasjön Prospektering katering av kärnborrningar visar flertal 

metaller i kärnorna. 

Det ansökta området Uvberget är ett undersökningstillstånd om 40 hektar i Hedemora 

kommun, Dalarna. Under år 2017 framgår det att SGU (Sveriges Geologiska Undersökning) 

tagit stenprover inom detta område från varphögar. Proverna gav resultat av 13% zink samt 

0,5% koppar. Ur ekonomisk synvinkel är dessa haltnivåer mycket intressanta, särskilt zinken.  

Bolaget avser utföra geologiska mätningar inom området för att undersöka utsträckningen 

av anomalin och ut efter de, planera borrmål för ytterligare säkerställa områdets höga 

potential.  

 

Holmasjön Prospekterings borrkärnor innehåller koppar, bly, zink samt järn.  

Det östra hålet ligger inom en anomali som är 900 gånger 150 meter. Inom denna anomali 
borrades ett hål för att undersöka vad som resulterat i en magnetisk och elektrisk anomali. 
Borrhålet innehåller koppar (10 000 USD/ton) och järn (210 USD/ton). 

Det västra hålet ligger ca 1,5 kilometer väster om det östra hålet inom en annan anomali 
som är 1000 meter gånger 130 meter. Syftet med detta hål var att undersöka vad som gav 
denna anomali. Vid borrningen påträffades järn (210 USD/ton), koppar (10 000 USD/ton), bly 
(2000 USD/ton) och zink (3000 USD/ton). 

Holmasjön Prospektering AB kommer nu undersöka hur många prover som ska skickas in på 
analys för att ta reda på metallhalterna i kärnorna. Då SGU sedan tidigare identifierat 
sällsynta jordartsmetaller i stenprover inom den östra anomalin kommer kärnorna även 
analyseras för detta. 

VD Alexander Anderssons kommentar 

”Det är glädjande att bolagets andra undersökningstillstånd nu är beviljat samt de goda 
resultaten från bolagets intressebolag Holmasjön Prospektering AB”  

  


